[image: ]
«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Дон»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2019 г.                                                                     		№ 30

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Дон» от 25.01.2016 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года        № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Дон» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Дон» от 25.01.2016 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]– в п. 2.6. приложения слова «не более 45 календарных дней» заменить на «не более 30 календарных дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Дон».

Глава сельского поселения «Дон»                             А.С. Нехорошев
image1.png